Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ADENDO AO EDITAL DE CONVOCAÇÃO PÚBLICA PARA SELEÇÃO DE POSSÍVEL PARCEIRO Nº 001/2022/MTI

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PÚBLICA PARA SELEÇÃO DE POSSÍVEL PARCEIRO Nº 001/2022/MTI - PUBLICADO EM
17/01/2023 - PÁG 202 - D.O Nº 28.418

O Diretor Presidente Interino da Empresa Mato-grossense de Tecnologia da Informação - MTI, torna público o EDITAL DE
CONVOCAÇÃO PÚBLICA PARA SELEÇÃO DE POSSÍVEL PARCEIRO Nº 001/2022/MTI - Processo: MTI-PRO-
2022/02529.

OBJETO:  Convocação Pública de Parceria estratégica para seleção de proposta de interesse comercial de possível
PARCEIRA de negócio para eventual celebração de Parcerias com empresas ou consórcios de empresas especializadas
em Soluções de Telecomunicações, para, em conjunto com a Empresa Mato-Grossense de Tecnologia da Informação
(MTI), fornecer à Administração Pública serviços integrados e gerenciados de interconexão segura de rede de comunicação
de dados, buscando a ampliação do acesso, a otimização da eficiência, economicidade e inteligência digital inerente aos
serviços prestados pelos órgãos e entidades estatais ao cidadão.

EDITAL

1-  Onde se lê:

CNPJ/MF sob o nº 76.535.764/0001-43

Leia-se:

CNPJ/MF sob o nº 15.011.059/0001-52

* Permanecem inalteradas as demais cláusulas do Edital.

Cuiabá-MT, 26 de janeiro de 2023.

CLEBERSON ANTÔNIO SÁVIO GOMES

DIRETOR PRESIDENTE INTERINO DA MTI

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8bbaed09

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:09:13-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial